
Conselho Regional de Corretores de Imóveis da 19ª Região – 

MT 

Avenida André Maggi, Nº 877 - Cuiabá-MT 

Telefone: (65) 3313-4800 

 

 

 
1 | P á g i n a  

PORTARIA Nº 121/2023 
 

 

 

 

DISPOE SOBRE A NOMEAÇÃO DE MEMBROS DO 

CONSELHO CONSULTIVO DO CRECI-MT DO MUNICIPIO 

DE BARRA DO GARÇAS. 

 

 

O Presidente do Conselho Regional de Corretores de Imóveis- 19ª Região - MT, C.I. Claudecir 

Roque Contreira, no uso das atribuições legais que lhe confere o artigo 17, Inciso IX da Lei nº 6530/78 e 

artigo 16, inciso XIII, do Decreto-Lei   nº 81.871/78, 

 

; 

 

R E S O L V E:     

 

Art. 1º- Nomear o Corretor de Imóveis Sr. JOEL HIPOLITO LIMA GOES – CRECI 2584F, 

para ocupar a função de Coordenador do Conselho Consultivo do CRECI-19ª Região, do município de 

BARRA DO GARÇAS, estado de Mato Grosso, e o HEBER PINHEIRO CRECI 15328, como membro 

do conselho. 

 

Art. 2º- Nomear o Corretora de Imóveis Sra. TALITTA CAROLINE COÊLHO LOPES – 

CRECI 13.000F, para ocupar a função de Secretária do Conselho Consultivo - CRECI-19ª Região, do 

município de Barra do Garças, estado de Mato Grosso. 

 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas às disposições em contrário.      

 

 

 

Cuiabá-MT, 16 de Outubro de 2022 

 

 

 

 
Claudecir 

Presi te 

 


